
     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E  DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DELLA SPEZIA

V.le Italia 87 – La Spezia – tel 0187-25511 – fax 0187 255189

Prot. N.14543 La Spezia, 29/12/2009

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. 8/4/2009 n. 42  concernente l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento definitive del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per il biennio
2009/2011;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 9934 del 24/8/09 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie ad esaurimento di coda previste dall’art. 1 – comma 11 del D.M. n. 42/09, relative al 
personale docente di ogni ordine e grado, valide per il biennio 2009/2011;

VISTE le comunicazioni di rettifica pervenute successivamente alla pubblicazione della graduatoria 
di coda di questa provincia, da parte degli Uffici Scolastici Provinciali di competenza;

CONSIDERATA la necessità di dover integrare e modificare le graduatorie di cui sopra; 

DISPONE

Per quanto in premessa le graduatorie ad esaurimento di coda relative al personale docente di ogni 
ordine  e  grado,  valide  per  il  biennio  2009/2011,  pubblicate  con  provvedimento  n.  9934  del 
24/8/2009, sono integrate e modificate come da elenco allegato che fa parte integrante del presente 
decreto.
Avverso  il  presente  decreto  è  ammesso  ricorso,  per  soli  vizi  di  legittimità,  al  Presidente  della 
Repubblica,  entro  120  giorni,  oppure  ricorso  giurisdizionale,  entro  60  giorni  dalla  data  di 
pubblicazione.

            IL DIRIGENTE
             Rosaria Pagano

vmt

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA  SEDI
AGLI U.S.P. DELLA REPUBBLICA                            LORO SEDI
ALL’ALBO                                                                     SEDE
AL SITO WEB                                                                SEDE
E,p.c. ALL’U.S.R. PER LA LIGURIA                           GENOVA


